PAGE
2

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 ноября 2020 года № 101
«Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета

муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 гг.»
    На основании ст. 217, 219.1 Бюджетного кодекса РФ, Администрация поселка Новокасторное Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета МО «поселок         Новокасторное» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Начальнику отдела – главному бухгалтеру в течении 10 дней со дня утверждения сводной бюджетной росписи довести показатели указанной росписи до всех получателей бюджетных средств.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка
Новокасторное                                                                 Ю.Т.Цыбанова
 Приложение №1

к постановлению главы поселка

 Новокасторное от 16.11.2020 г. №101
 «Об утверждении сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования

 «поселок Новокасторное» Касторенского района
Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.»
PAGE